

REF : 7826

DESIGNATION : DINER'S LOBSTER & FISH




MARQUE : DIVERS

Thème : Asie - Europe - USA

Description : Préparation à base de chair de homard et de poissons

Surgelé

Gamme : Viande & Poisson

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton												
	<p>Conditionnement : 3 sachets de 907 g</p> <p>Origine : ETATS UNIS OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à une température de -18°C. La durée de vie du produit est de 24 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Après décongélation, conserver au réfrigérateur dans un emballage hermétique et consommer dans les 24 heures.</p>	<p>- chair de homard et de poissons mélangés - conditionnement en sachet d'environ 907 g - utilisation multiples en salades, sandwiches, verrines - simple décongélation suffit</p> <p>Préparation à base de chair de homard et de poissons.</p> <p>Allergènes :</p>	<p>Poids NET : 2.721 kg</p> <p>Poids BRUT : 3 kg</p> <p>Longueur : 385 mm</p> <p>Largeur : 245 mm</p> <p>Hauteur : 95 mm</p> <p>EAN unité : 0000000000000</p> <p>EAN carton : 00000000000000</p>												
Mise en Oeuvre	<p style="text-align: center;">Ingrédients</p> <p>homard (homarus americanus)(35%), protéines de poisson (34%) (colin d'Alaska (Theragra chalcogramma), merlan du Pacifique (Merluccius products)), eau, amidon de blé, sucre, arômes naturels, arômes artificiels, blanc d'oeuf, sel, humectant (sorbitols (E420)), mirin (extrait de riz, alcool, sel, dextrose, extrait sec de sirop de maïs), amidon modifié de maïs, féculé de pomme de terre, colorant (carbonate de calcium (E170), carmins (E120)), amidon de maïs, stabilisant (carraghénanes (E407)), protéines de maïs hydrolysées, protéines de soja hydrolysées, protéines de blé hydrolysées, protéines de lactosérum hydrolysées, exhausteurs de goût (ionisate disodique (E631), guanylate disodique (E627)), extrait de levure autolysée, stabilisants (tripolyphosphate de sodium (E450), pyrophosphates tétrasodiques (E451))</p>	<p>crustacé céréale contenant du gluten lait oeuf poisson</p>	Infos Logistiques Palette												
		Mode d'utilisation	<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1575</p> <p>Palettisation : 9 x 15 = 135 cartons</p> <p>Poids BRUT : 425 kg</p>												
	Recettes	<p>une simple décongélation suffit, ajouter des herbes aromatiques pour plus de fraîcheur.</p>	Cible métiers												
	<table border="1"> <tbody> <tr> <td>F01387</td> <td>Diner lobster roll</td> <td>Américain</td> </tr> <tr> <td>F01388</td> <td>Lobster en salade</td> <td>Américain</td> </tr> <tr> <td>F01392</td> <td>Tacos lobster</td> <td>Latino</td> </tr> <tr> <td>F01145</td> <td>Lobster roll</td> <td>Américain</td> </tr> </tbody> </table>	F01387	Diner lobster roll	Américain	F01388	Lobster en salade	Américain	F01392	Tacos lobster	Latino	F01145	Lobster roll	Américain	Concepts	<p>Cash and Carry Cuisines du Monde Dark Kitchen Diner / Burgerstore GROSSISTE EXPORT GROSSISTE SEC-SURGEL Grossistes Grossistes Surgeles Hot Dog Store Hôtel Restauration Traditionnelle/ Brasserie Taqueria / Mexicain Authentique Traiteur Traditionel / Evenementiel</p>
F01387	Diner lobster roll	Américain													
F01388	Lobster en salade	Américain													
F01392	Tacos lobster	Latino													
F01145	Lobster roll	Américain													